Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
Погружные насосы «ВОДОМЕТ» с кабелем
4050 Насос погружной «ВОДОМЕТ» 40/50 ок 16 300
4075 Насос погружной «ВОДОМЕТ» 40/75 ок 21 000
5535 Насос погружной «ВОДОМЕТ» 55/35 ок 13 990
5550 Насос погружной «ВОДОМЕТ» 55/50 ок 18 650
5575 Насос погружной «ВОДОМЕТ» 55/75 ок 23 190

7724 Расширительный бак В 24 2 760
7735 Расширительный бак В 35 3 960
Пример обозначения:
РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 10*П**
* объем расширительного бака;
** пластиковый фланец. Без индекса —  оцинкованная сталь.
7750 Расширительный бак В 50 5 620
7780 Расширительный бак В 80 8 240
7790 Расширительный бак В 100 10 640
7715 Расширительный бак В 150 15 500
7792 Расширительный бак В 200 21 800
7793 Расширительный бак В 300 26 970
7796 Расширительный бак В 500 42 780
Пример обозначения:
РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 50*
* объем расширительного бака.
7706 Расширительный бак 6 F 2 640
7708 Расширительный бак 8 F  2 820
7710 Расширительный бак 10 F 3 040
7712 Расширительный бак 12 F 3 240
Пример обозначения:
РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 6*F
* объем расширительного бака;
** плоский расширительный бак.
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
Корпуса для магистральных картриджных фильтров
9055 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” В 3 640
9060 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” В 5 750
9064 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т- В 9 630
9065 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т- 2В 17 350
9056 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” Т 3 640
9061 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т 5 750
9057 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” Т2 7 590
9062 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т2 10 910
9058 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” Т3 10 910
9063 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т3 17 710
9053 Корпус для картриджного фильтра 1 М 1 700
9094 Корпус для картриджного фильтра 1 М Т 2 070
9054 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” 3 640
9059 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” 5 750
Пример обозначения:
КОРПУС КАРТРИДЖОГО ФИЛЬТРА 1*М**С***10”****В*****2******В*******
* диаметр трубной цилиндрической резьбы входного/выходного отверстий (1/
2
, 3/
4
, 1);
** внутренняя резьба. П — наружная резьба;
*** прозрачный материал колбы. Без индекса — непрозрачный пластик;
**** типоразмер колб (только для корпусов модификаций BIG BLUE);
***** способ подключения к магистрали — ось входного и выходного патрубков находится в плоскости симметрии колбы
и расположена горизонтально. Индекс В — с вертикальным подключением. Индекс Т — с тыльным/торцевым подключе-
нием.
****** количество ступеней фильтрации;
******* индекс В —  с вертикальным распооложением парных корпусов (после обозначения количества ступеней).
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
ТРУБЫ ПНД ПЭ 100
Трубы ПНД ПЭ-100 8 атм.
9600 РЕ100 20х1,4мм, 20м / 0,07 кг/п.м. 649
9603 PE100 20х1,4мм, 50м / 0,07 кг/п.м. 1 620
9601 РЕ100 20х1,4мм, 100м / 0,07 кг/п.м. 3 238
9619 РЕ100 25х1,4мм, 20м / 0,10 кг/п.м. 910
9620 РЕ100 25х1,4мм, 50м / 0,10 кг/п.м. 2 272
9621 РЕ100 25х1,4мм, 100м / 0,10 кг/п.м. 4 543
9622 РЕ100 25х1,4мм, 200м / 0,10 кг/п.м.* 9 083
9633 РЕ100 32х1,7мм, 20м / 0,15 кг/п.м. 1 379
9634 РЕ100 32х1,7мм, 50м / 0,15 кг/п.м. 3 445
9631 РЕ100 32х1,7мм, 100м / 0,15 кг/п.м. 6 889
9632 РЕ100 32х1,7мм, 200м /0,15 кг/п.м.* 13 776
Трубы ПНД ПЭ-100 12,5 атм.
9495 РЕ100 20х1,8мм, 20м / 0,10 кг/п.м. 912
9496 PE100 20х1,8мм, 50м / 0,10 кг/п.м. 2 279
9499 РЕ100 20х1,8мм, 100м / 0,10 кг/п.м. 4 556
9518 РЕ100 25х2,0мм, 20м / 0,15 кг/п.м. 1 382
9513 РЕ100 25х2,0мм, 25м / 0,15 кг/п.м. 1 723
9509 РЕ100 25х2,0мм, 50м / 0,15 кг/п.м. 3 453
9500 РЕ100 25х2,0мм, 100м / 0,15 кг/п.м. 6 903
9501 РЕ100 25х2,0мм, 200м / 0,15 кг/п.м. 13 804
9522 РЕ100 32х2,4мм, 20м / 0,23 кг/п.м. 2 102
9510 РЕ100 32х2,4мм, 50м / 0,23 кг/п.м. 5 250
9502 РЕ100 32х2,4мм, 100м / 0,23 кг/п.м. 10 499
9503 РЕ100 32х2,4мм, 200м / 0,23 кг/п.м.* 20 997
9504 РЕ100 40х3,0мм, 100м / 0,35 кг/п.м. 16 109
9505 РЕ100 40х3,0мм, 150м / 0,35 кг/п.м.* 24 163
Труба ПНД ПЭ-100 16 атм. (под заказ!)
9514 РЕ100 32х3,0мм, 100м / 0,26 кг/п.м. 5 883
9520 РЕ100 32х3,0мм, 50м / 0,26 кг/п.м. 11 764
9515 РЕ100 32х3,0мм, 200м / 0,26 кг/п.м. 23 525
9516 РЕ100 40х3,7мм. 100м / 0,40 кг/п.м. 9 138
9519 РЕ100 40х3,7мм. 50м / 0,40 кг/п.м. 18 275
Пример обозначения:
- область применения: водоснабжение питьевой водой;